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EDITAL Nº 12/2019 

RESULTADO FINAL – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE  

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ENEM E COTA/ESCOLA PÚBLICA  

REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2019 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final 

dos candidatos que manifestaram interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota/ENEM e Cota Escola Pública, considerando os subitens 1.2, 2.2, 3.2.1 

e 3.3 do Edital nº 01/2019. 

 

 

DIREITO MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 131303 HÁRYNA LOANA COSTA BOLETO 05419691299 42,00 

2º 127835 GUILHERME RIBEIRO DA SILVA 04675713173 41,00 
 

DIREITO MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

3º 123403 KARLA KHALIL MENEZES DE MIRANDA 05151316109 102,00 

4º 123829 JOÃO PEDRO DE SOUSA LOPES* 07309782143 84,00 

LISTA DE ESPERA 127939 ALAYNNE RIBEIRO GAMA 06856791100 82,25 

LISTA DE ESPERA 123358 PEDRO FILIPE SILVA 04655305169 75,75 

LISTA DE ESPERA 126050 LETÍCIA LIMA DA SILVA 03918080285 70,75 

LISTA DE ESPERA 124690 BIANCA CHRISTINA RIBEIRO REZENDE 01945671173 69,25 

LISTA DE ESPERA 127746 LUCAS FERREIRA FLOR FERNANDES 06595489171 69,25 

LISTA DE ESPERA 124844 ENZO CAVALCANTE MARQUES 07226773163 69,00 

LISTA DE ESPERA 130336 MICHELLE SANTANA TORRES 06905006106 56,00 

LISTA DE ESPERA 125449 MARIANA RUFO DE SOUSA BATISTA 05811106173 56,00 
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LISTA DE ESPERA 130042 SILVANEY DE OLIVEIRA MOREIRA 07796886195 56,00 

LISTA DE ESPERA 124273 KAYLA ADRIELLE GOMES DOS SANTOS 07785896178 56,00 

LISTA DE ESPERA 131178 SÂMILLA ESTRELA DE ARAUJO 07641696104 55,00 

LISTA DE ESPERA 125785 VALDENI DE SOUSA BRITO 36613628875 54,75 

LISTA DE ESPERA 130713 EDUARDA HILARIO MACHADO 07332129132 54,00 

LISTA DE ESPERA 124236 RÚBIO AZEVEDO DE CARVALHO CORRÊA FILHO 04414090164 53,25 

LISTA DE ESPERA 127977 ANDRÉ LUIS MENDES DIAS 05557484132 52,00 

LISTA DE ESPERA 129636 ALINE BARROS DE OLIVEIRA 07550328102 51,25 

LISTA DE ESPERA 127695 LUDYMILLA SENA COSTA 07462205106 44,00 

LISTA DE ESPERA 127101 LUCAS DIAS FONTES 06311929139 32,00 
* Conforme o subitem 3.2.1 do Edital nº 01/2019. 

 

DIREITO MATUTINO – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 125613 ARTHUR GABRIEL LIMA SOARES 07494763112 63,00 

2º 124662 GABRIELA ARAÚJO DE CASTRO PONCE LEONES 04060437107 54,00 

LISTA DE ESPERA 130939 HENDREGA NADYNNE DE OLIVEIRA SANTOS 04759336133 49,25 

LISTA DE ESPERA 130559 ANNE CAROLINY MARINHO DE SOUZA ALVES 06701538185 48,75 

LISTA DE ESPERA 130373 ALÉXYA DE AGUIAR VIEIRA 05985514170 45,00 

LISTA DE ESPERA 129404 KELLEN KAROLINE RIBEIRO LEITE 04655235101 43,25 

LISTA DE ESPERA 130256 LARA BIANCA SILVEIRA CARVALHO 07624333104 41,25 

DESCLASSIFICADO 125851 MOISES COELHO DOS SANTOS JUNIOR* 04920684371 - 
* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 01/2019. 

 

DIREITO NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 131248 MARIA JOYCE NASCIMENTO 06873112178 56,75 

2º 130336 MICHELLE SANTANA TORRES 06905006106 56,00 

3º 125449 MARIANA RUFO DE SOUSA BATISTA 05811106173 56,00 

LISTA DE ESPERA 130042 SILVANEY DE OLIVEIRA MOREIRA 07796886195 56,00 

LISTA DE ESPERA 124273 KAYLA ADRIELLE GOMES DOS SANTOS 07785896178 56,00 

LISTA DE ESPERA 131178 SÂMILLA ESTRELA DE ARAUJO 07641696104 55,00 

LISTA DE ESPERA 125785 VALDENI DE SOUSA BRITO 36613628875 54,75 
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LISTA DE ESPERA 130713 EDUARDA HILARIO MACHADO 07332129132 54,00 

LISTA DE ESPERA 127568 GEORGE BARROS CARVALHO 05020047112 54,00 

LISTA DE ESPERA 129753 MARIA GABRIELA BEZERRA FIGUEIRAS 02009418107 53,25 

LISTA DE ESPERA 124236 RÚBIO AZEVEDO DE CARVALHO CORRÊA FILHO 04414090164 53,25 

LISTA DE ESPERA 125288 FLAVIA COELHO DE BRITO 05708882123 53,00 

LISTA DE ESPERA 127977 ANDRÉ LUIS MENDES DIAS 05557484132 52,00 

LISTA DE ESPERA 129636 ALINE BARROS DE OLIVEIRA 07550328102 51,25 

LISTA DE ESPERA 124269 JOSE JARNES CARDOSO DA SILVA 02906817155 48,75 

LISTA DE ESPERA 125336 JÚLIO CÉSAR PEREIRA BISPO 05886435131 48,00 

LISTA DE ESPERA 129833 DENIS CLEY MENDES MOURÃO 86304321104 48,00 

LISTA DE ESPERA 131129 VERA LUCIA AMARAL DOS SANTOS 76761770149 46,25 

LISTA DE ESPERA 123448 MARCOS ARRUDA DE JESUS 77338057168 46,25 

LISTA DE ESPERA 131295 JOÃO BATISTA BENTO DE OLIVEIRA 79666809672 46,00 

LISTA DE ESPERA 127695 LUDYMILLA SENA COSTA 07462205106 44,00 

LISTA DE ESPERA 125009 LUELLEM RODRIGUES DA SILVA 08144454111 39,00 

LISTA DE ESPERA 127069 LUCAS BANDEIRA DE SOUSA 06358050141 36,00 

LISTA DE ESPERA 127084 LIGIA DA CRUZ CARDOSO MARTINS 02759893138 34,75 

LISTA DE ESPERA 127101 LUCAS DIAS FONTES 06311929139 32,00 

ELIMINADA 123477 SABRINA MARTINS RODRIGUES* 03073320121 - 

DESCLASSIFICADA 131096 BRUNA RIBEIRO AGUIAR * 06848137189 - 
* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 01/2019. 

 

DIREITO NOTURNO – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 125613 ARTHUR GABRIEL LIMA SOARES 07494763112 63,00 

LISTA DE ESPERA 124662 GABRIELA ARAÚJO DE CASTRO PONCE LEONES 04060437107 54,00 

LISTA DE ESPERA 130559 ANNE CAROLINY MARINHO DE SOUZA ALVES 06701538185 48,75 

LISTA DE ESPERA 129404 KELLEN KAROLINE RIBEIRO LEITE 04655235101 43,25 

   

ENFERMAGEM – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 127760 JÉSSICA LORRANY MENEZES DOS REIS 70404789196 10,00 

2º 124777 WANESSA PARRIÃO OLIVEIRA 03709535174 10,00 
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ENFERMAGEM – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

3º 127745 JULIA LIBANORI FRAGOSO 07533662580 20,00 

4º 125926 EDUARDA RIGHI 06884276185 17,00 

5º 125158 GIORNANDA ELOIZA OLIVEIRA MOREIRA 04797414251 16,00 

LISTA DE ESPERA 130016 AGNÊS MIE SAKAMOTO 33351237863 15,75 

LISTA DE ESPERA 123421 ANA CAROLINE AMARAL CARDOSO PINHEIRO 05946595156 15,00 

LISTA DE ESPERA 131240 MARIA ANTÔNIA DA SILVA BARROS 06426164186 13,25 

LISTA DE ESPERA 124802 PHILIPE FERREIRA FREITAS 02319264132 13,00 

LISTA DE ESPERA 127084 LIGIA DA CRUZ CARDOSO MARTINS 02759893138 12,75 

LISTA DE ESPERA 125905 GABRIELA MOREIRA LIMA 03073232184 12,75 

LISTA DE ESPERA 123868 ANDRESSA PEREIRA DOS SANTOS 03515376194 11,00 

LISTA DE ESPERA 125458 ANA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS 06972351146 10,00 

LISTA DE ESPERA 129844 WENESNAIRA GOMES DE SOUSA FERNANDES 03847852124 9,00 

LISTA DE ESPERA 124602 GEOVANNA DIAS MACHADO 03756480119 8,25 

   

ENFERMAGEM – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 125846 MARCELA MOURA DE ARAÚJO 04534537166 11,00 

DESCLASSIFICADA 130755 CRISTINA RODRIGUES DA COSTA* 05754896182 - 
* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 01/2019. 

 

ENFERMAGEM – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

2º 129301 SILVYA RENATA DE SOUZA MACHADO 01144037166 12,00 

LISTA DE ESPERA 127274 WELESGLEY EDVALDO CARVALHO LEAL 01144037166 11,25 
 

FARMÁCIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 129844 WENESNAIRA GOMES DE SOUSA FERNANDES 03847852124 9,00 

LISTA DE ESPERA 123487 CAROLINE OLIVEIRA LIMA 05952130143 9,00 

LISTA DE ESPERA 129333 FERNANDA SILVA SOUSA 03331853151 8,75 

LISTA DE ESPERA 125824 GEOVANNA PIRES DE BARROS 06840435130 6,75 
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FARMÁCIA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 125846 MARCELA MOURA DE ARAÚJO 04534537166 11,00 
 

 
 

FISIOTERAPIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 130799 EIGNA PEREIRA DA SILVA* 95127240149 - 
* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 01/2019. 

 

 

FISIOTERAPIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 124474 ANA MARIA MARTINS RAMALHO 06608397178 15,00 

2º 124473 VITORIA ARAUJO DA SILVA 05913945298 15,00 

3º 123351 MARIA ANTONIA LYRA SILVA PAZIONE 02945735180 14,00 

4º 123360 ELOISA TRANIN MOLINA 06293462165 13,25 

5º 124214 MARIANA OLIVEIRA GODINHO 04569767362 13,00 

6º 127825 LARESSA MENDES MASCARENHA 04737739103 12,75 

7º 127760 JÉSSICA LORRANY MENEZES DOS REIS 70404789196 10,00 

DESCLASSIFICADO 124676 JOÃO MARCOS BORGES COSTA* 02136658166 - 
* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 01/2019. 

 

 

FISIOTERAPIA – COTA ESCOLA PÚBLICA* – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

8º 125881 JULIO LEMES GOMES* 05391592127 57,00 
* Conforme subitem 3.2.1 do Edital nº 01/2019. 

 

 

MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA** – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 127905 PEDRO HENRIQUE DE CASTRO KARAN SILVA** 60961421339 118,75 

LISTA DE ESPERA 127745 JULIA LIBANORI FRAGOSO 07533662580 118,00 

LISTA DE ESPERA 125235 LUCAS BRASIL CARNEIRO 02744561509 118,00 

LISTA DE ESPERA 130313 SAMARA COELHO ARAGON 01643601156 118,00 
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LISTA DE ESPERA 125260 BRUNA TEIXEIRA VIDAL 06017907158 117,75 

LISTA DE ESPERA 124811 ALFREDO HENRIQUE OLIVEIRA STEFANI 07547543162 117,75 

LISTA DE ESPERA 123659 GABRIEL BESSA TIBERY TONELLI 06759223136 117,25 

LISTA DE ESPERA 124537 ARTUR PEREIRA PARREIRA 02081206102 117,00 

LISTA DE ESPERA 127374 THIAGO BRILHANTE PEREIRA LABRE 72868082149 116,75 

LISTA DE ESPERA 125608 VIVIANE FRANCO CARVALHO 61082991341 116,75 

LISTA DE ESPERA 123858 LUIZ HENRIQUE ROCHA ISAAC 70292958110 116,75 

LISTA DE ESPERA 130189 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE CARVALHO 70146280113 116,25 

LISTA DE ESPERA 129855 PEDRO VICTOR GONÇALVES MONTALVAO  70006220169 116,00 

LISTA DE ESPERA 123325 VICTOR AUGUSTO CHAVES NOLETO SANTOS 61277342318 116,00 

LISTA DE ESPERA 127832 GABRIELA MUNIZ FERREIRA DOS SANTOS  70162933193 116,00 

LISTA DE ESPERA 130631 RICARDA VIEIRA DE FREITAS BORGES 03111790100 115,75 

LISTA DE ESPERA 130947 HANDELLA VITÓRIA COELHO CARNEIRO COSTA 04517812103 115,25 

LISTA DE ESPERA 123586 CARLA CAROLINE FIGUEIRA DE OLIVEIRA 02760026108 115,00 

LISTA DE ESPERA 129438 BRUNA DE SOUZA 05817739186 114,25 

LISTA DE ESPERA 129682 LETICIA ANTUNES SPINDOLA 04480311165 114,25 

LISTA DE ESPERA 131410 SARAH CAROLINY OLIVEIRA SERRA MAGALHÃES 05993904178 114,25 

LISTA DE ESPERA 123403 KARLA KHALIL MENEZES DE MIRANDA 05151316109 114,00 

LISTA DE ESPERA 123412 FABIANA COSTA DOS SANTOS 03968446267 114,00 

LISTA DE ESPERA 129458 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 02042462292 114,00 

LISTA DE ESPERA 123331 LUIS MIGUEL CARVALHO MENDES 04237575128 113,75 

LISTA DE ESPERA 124441 ISABELLA FEDALTO KIEUTIKA 07738724935 113,00 

LISTA DE ESPERA 128030 ULYSSES PASCELLI SOUZA LIMA 10288836685 112,25 

LISTA DE ESPERA 124540 
SIZISNANDO NETO GONÇALVES DE ALENCAR E 

SILVA 
61263833381 112,00 

LISTA DE ESPERA 124285 KALLYCIA MARIA TEODÓSIO LIMA 08009209457 111,00 

LISTA DE ESPERA 123943 SUMAYA JORGE RABELO 01894212150 110,00 

LISTA DE ESPERA 124802 PHILIPE FERREIRA FREITAS 02319264132 110,00 

LISTA DE ESPERA 123577 RAFAELA ARRUDA DA SILVA 06147588311 109,75 

LISTA DE ESPERA 124240 PAULO VICTOR CARVALHO BARBOSA 01825169110 109,00 

LISTA DE ESPERA 123683 MARIAH RODRIGUES RIBEIRO 11086988671 108,75 

LISTA DE ESPERA 123829 JOÃO PEDRO DE SOUSA LOPES 07309782143 108,00 

LISTA DE ESPERA 127380 GIOVANNA DE PAULA BIZINOTO PERINI 05436059147 107,75 

LISTA DE ESPERA 124676 JOÃO MARCOS BORGES COSTA 02136658166 107,75 
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LISTA DE ESPERA 130561 KARINE DE OLIVEIRA LACERDA 03629893201 106,00 

LISTA DE ESPERA 130550 NICOLAS MOURA SOARES 00987528394 106,00 

LISTA DE ESPERA 127856 ANDERSON LUIS SANTOS AZEVEDO 04431327398 105,00 

LISTA DE ESPERA 123358 PEDRO FILIPE SILVA 04655305169 104,75 

LISTA DE ESPERA 124404 ADALBERTO METELLO BRANDÃO  03381069101 104,25 

LISTA DE ESPERA 130993 MAURO MIRIAN ALVES JUNIOR 03020730198 104,25 

LISTA DE ESPERA 123621 LIA VITÓRIA MOURA DE ARAÚJO BEZERRA 04075985377 104,00 

LISTA DE ESPERA 130156 HENRIQUE EDUARDO DE SOUZA PARENTE 07343921177 104,00 

LISTA DE ESPERA 124989 TÂMARA MAYELLEN FONSECA COSTA 01450162347 104,00 

LISTA DE ESPERA 124749 ANA KAROLYNE GOMES CUNHA 06458237162 103,25 

LISTA DE ESPERA 129479 LARA FABIANA CARDOSO DE NEIVA ARAUJO 04246949132 102,75 

LISTA DE ESPERA 123947 GIOVANNA VOLPE NAVARRO 04482664154 102,00 

LISTA DE ESPERA 131597 MANUEL DE JESUS SILVA NETO 60648431363 101,75 

LISTA DE ESPERA 127138 HELOÍSA PHILIPINO TAKADA 03986800190 101,75 

LISTA DE ESPERA 125905 GABRIELA MOREIRA LIMA 03073232184 101,75 

LISTA DE ESPERA 131058 FABIANO VELOSO FALCÃO JÚNIOR 06226404370 101,25 

LISTA DE ESPERA 130116 MATHEUS PEREIRA CAVALCANTE 05921601144 101,25 

LISTA DE ESPERA 124937 GERMANA MODESTO DA SILVA 15976446760 101,00 

LISTA DE ESPERA 127177 REBECA RIBEIRO MONTEIRO COSTA  04081261326 101,00 

LISTA DE ESPERA 129455 JOSE ARTHUR DOS SANTOS SILVA 02042463264 100,75 

LISTA DE ESPERA 130016 AGNÊS MIE SAKAMOTO 33351237863 99,75 

LISTA DE ESPERA 126020 ISABELA GUIMARÃES NOLÊTO MARTINS 06641752364 99,25 

LISTA DE ESPERA 124060 VICTORIA LUIZE RIBEIRO RODRIGUES  70698065158 99,25 

LISTA DE ESPERA 123463 GABRIEL SILVA FERREIRA 00018277152 99,00 

LISTA DE ESPERA 123762 CASSIO REIS CUNHA 03670265384 99,00 

LISTA DE ESPERA 125435 ALINE GABRIELLE MEDEIROS GOIANO 06810198407 98,75 

LISTA DE ESPERA 124549 MARIA CLARA DE ASSIS FERREIRA 05069739131 98,25 

LISTA DE ESPERA 125102 GLORIA MARIA CARNEIRO DE SOUZA 02072088240 98,00 

LISTA DE ESPERA 123528 ANA KAROLINE ALVES PEREIRA 06800419311 98,00 

LISTA DE ESPERA 123774 GABRIELLA ALMEIDA SILVA DOS REIS 70040718123 97,25 

LISTA DE ESPERA 130089 GUILHERME ALVES RIBEIRO 07352807110 96,75 

LISTA DE ESPERA 129283 JOAO PEDRO FAIS 03528525185 96,00 

LISTA DE ESPERA 125926 EDUARDA RIGHI 06884276185 95,00 

LISTA DE ESPERA 127939 ALAYNNE RIBEIRO GAMA 06856791100 94,25 
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LISTA DE ESPERA 131191 JOSE MARCIO DE SOUSA FILHO  70308603141 93,00 

LISTA DE ESPERA 127560 ANNA LUIZA VALADARES FERNANDES 01436145171 93,00 

LISTA DE ESPERA 123294 SABRINA SANTOS DO NASCIMENTO  07305155322 93,00 

LISTA DE ESPERA 127967 MARCOS DIVINO DE OLIVEIRA JUNIOR 07340364188 92,75 

LISTA DE ESPERA 125112 JHENIFER FERREIRA BARROS 70161238122 91,75 

LISTA DE ESPERA 127848 LAURA GABRIELA SILVA  07557372107 91,75 

LISTA DE ESPERA 123675 LARISSA LIMA DE SOUSA 03465588240 91,00 

LISTA DE ESPERA 123319 FERNANDA PRATES COSTA 02638859257 91,00 

LISTA DE ESPERA 127178 GEOVANA PIRES RODRIGUES  03910242138 91,00 

LISTA DE ESPERA 125712 VITÓRIA LORENA DA SILVA 05904604122 91,00 

LISTA DE ESPERA 125808 MARIA GABRIELLY INACIO LUCENA 03526939322 91,00 

LISTA DE ESPERA 124374 MARIA BIANCA SANTOS FREITAS 07053122166 90,00 

LISTA DE ESPERA 129422 MYLLENA FIGUEIRA SILVA  00532675169 90,00 

LISTA DE ESPERA 127859 CAROLINE ANDRADE BEATO 02255099209 89,75 

LISTA DE ESPERA 131022 ALEXANDRE RODRIGUES FERREIRA DE OLIVEIRA  04199271155 88,25 

LISTA DE ESPERA 123572 MARIANA CARVALHO RODRIGUES 05331741126 87,25 

LISTA DE ESPERA 129509 ALEXANDRE BARAI 28216983808 87,25 

LISTA DE ESPERA 131240 MARIA ANTÔNIA DA SILVA BARROS 06426164186 87,25 

LISTA DE ESPERA 124492 ROBERTA CARVALHO SILVA SOUZA 07473660551 87,00 

LISTA DE ESPERA 125458 ANA CLARA DE OLIVEIRA SANTOS 06972351146 87,00 

LISTA DE ESPERA 125158 GIORNANDA ELOIZA OLIVEIRA MOREIRA 04797414251 85,00 

LISTA DE ESPERA 124128 GLÓRIA BECHARA BARROS 00759887128 85,00 

LISTA DE ESPERA 124507 ANA LUIZA PEREIRA BEZERRA 03874014150 85,00 

LISTA DE ESPERA 123442 ALANA GUIMARÃES DE AQUINO 06898583107 84,75 

LISTA DE ESPERA 123421 ANA CAROLINE AMARAL CARDOSO PINHEIRO 05946595156 84,00 

LISTA DE ESPERA 125119 MARIANA MARTINS XAVIER  05168521169 83,75 

LISTA DE ESPERA 127706 VALÉRIA AZEVEDO FIGUERÊDO 06113487300 83,75 

LISTA DE ESPERA 127746 LUCAS FERREIRA FLOR FERNANDES 06595489171 83,25 

LISTA DE ESPERA 123357 MICHEL PATRIK DE SOUSA ARRUDA 70046061207 83,00 

LISTA DE ESPERA 127082 ISABELA NUNES TAVARES 04103517174 82,00 

LISTA DE ESPERA 131160 AMANDA SMITH DE ALMEIDA 06820104138 82,00 

LISTA DE ESPERA 126039 
ISADORA CRISTINA RODRIGUES DE AMORIM 

PEREIRA 
08542916441 81,00 

LISTA DE ESPERA 125645 GISELE DE JESUS BATISTA  00028329171 81,00 
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LISTA DE ESPERA 124438 AMANDA DE FÁTIMA OLIVEIRA 70701897104 80,25 

LISTA DE ESPERA 123555 NAIANE MORAES MARTINS ARAÚJO 00609092340 80,00 

LISTA DE ESPERA 125592 AMANDA TEODORA GOMES 70716623129 80,00 

LISTA DE ESPERA 123775 EMMILY MENEZES PEDROSO 46966971855 79,25 

LISTA DE ESPERA 124946 AMANDA MESSIAS ARAÚJO  06793075160 79,00 

LISTA DE ESPERA 130857 THIAGO MARQUES TELES 07065588394 77,75 

LISTA DE ESPERA 124898 RAÍ ARAÚJO DOURADO FERREIRA 08440649550 77,25 

LISTA DE ESPERA 125946 PRICILLA AMORIM PADILHA 07281909152 77,00 

LISTA DE ESPERA 124214 MARIANA OLIVEIRA GODINHO 04569767362 77,00 

LISTA DE ESPERA 125725 MARIA KAROLINA JUSTINO MASCHIO  02550250257 77,00 

LISTA DE ESPERA 123716 ADRIANE AGUIAR GONTIJO 05151387111 76,00 

LISTA DE ESPERA 126050 LETÍCIA LIMA DA SILVA 03918080285 75,75 

LISTA DE ESPERA 123295 VALDETE ANDRADE SOUSA 60922611386 75,00 

LISTA DE ESPERA 124994 
PAULO ANTONIO AMARAL CARDOSO PINHEIRO 

SANTANA  
08032885145 75,00 

LISTA DE ESPERA 127336 ANDRESSA VITÓRIA SCHNEIDER CARNEIRO 03037544198 75,00 

LISTA DE ESPERA 123348 ANNA CAROLINA PEREIRA GOMES 04054640109 75,00 

LISTA DE ESPERA 131317 KARINA ANDREZA SILVA DE PAULO ARAÚJO 07488387406 74,25 

LISTA DE ESPERA 127989 AMANDA AIRES SOBRAL 06384645106 74,00 

LISTA DE ESPERA 129169 CARLA CAROLYNE PAIVA DA SILVA COSTA 03791008358 73,25 

LISTA DE ESPERA 125829 THAYNNA EVHA MARINHO LEAL E CARVALHO 03378820101 73,00 

LISTA DE ESPERA 124906 GERALDO CARDOSO FEITOSA PESSOA DE CARVALHO 00980530350 72,75 

LISTA DE ESPERA 127411 PEDRO HENRIQUE SANTOS LIMA 04951968193 72,75 

LISTA DE ESPERA 123564 MATTHÄUS STREFLING TAVARES 01339042100 72,00 

LISTA DE ESPERA 124690 BIANCA CHRISTINA RIBEIRO REZENDE 01945671173 71,25 

LISTA DE ESPERA 127200 INGRID EVELLYN DOS SANTOS SILVA 70773594175 71,25 

LISTA DE ESPERA 125850 GABRIELLA OLIVEIRA REIS 00638288126 71,00 

LISTA DE ESPERA 123351 MARIA ANTONIA LYRA SILVA PAZIONE 02945735180 71,00 

LISTA DE ESPERA 124174 LUCAS MACIEL  05823679130 71,00 

LISTA DE ESPERA 124304 LUANA DE SOUZA PEREIRA 05094420216 71,00 

LISTA DE ESPERA 124844 ENZO CAVALCANTE MARQUES 07226773163 71,00 

LISTA DE ESPERA 123778 BEATRIZ LEÃO PIMENTEL  01872872280 70,00 

LISTA DE ESPERA 123360 ELOISA TRANIN MOLINA 06293462165 68,25 

LISTA DE ESPERA 129964 MARCOS PAULO ALVES FERREIRA DE ALMEIDA  06278921324 68,25 
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LISTA DE ESPERA 131038 BRUNA ALVES FERREIRA 70658440136 66,75 

LISTA DE ESPERA 129985 LARISSA BARBOZA AZEVEDO 06459655103 66,00 

LISTA DE ESPERA 123904 IAGHO ROSEIRO FIGUEIREDO 00541994174 65,75 

LISTA DE ESPERA 124290 RAIANNE NUNES RODRIGUES 04102632140 65,00 

LISTA DE ESPERA 123872 LUCAS CASTELO BRANCO IKEJIRI 03374344178 64,75 

LISTA DE ESPERA 124474 ANA MARIA MARTINS RAMALHO 06608397178 64,00 

LISTA DE ESPERA 125486 NATALIA FERREIRA AVELINO DE SOUSA  05187288113 64,00 

LISTA DE ESPERA 129414 THAIS SILVA DOS SANTOS 04346579213 63,25 

LISTA DE ESPERA 129627 MARIA EDUARDA NEVES GUIDÃO 06469617131 61,00 

LISTA DE ESPERA 124473 VITORIA ARAUJO DA SILVA  05913945298 60,00 

LISTA DE ESPERA 124524 KAROLINE DE JESUS ASSANDRI 94873682215 59,25 

LISTA DE ESPERA 123868 ANDRESSA PEREIRA DOS SANTOS 03515376194 58,00 

LISTA DE ESPERA 127331 GABRIELA SANTOS MENDONÇA 70596497199 56,00 

LISTA DE ESPERA 123504 LARA LIMA MARQUES  04224204177 54,00 

LISTA DE ESPERA 123557 JOYCE  07073580518 53,75 

LISTA DE ESPERA 130838 BÁRBARA FACIROLLI BRITO  05691201107 51,00 

LISTA DE ESPERA 124597 MARIA EDUARDA SOUZA MENDES 02297554290 49,00 

LISTA DE ESPERA 124602 GEOVANNA DIAS MACHADO 03756480119 46,25 

LISTA DE ESPERA 130491 VITORIA REGINA ARAUJO SILVA 07992976312 45,00 

LISTA DE ESPERA 127079 AMANY KAROLAINY FREITAS 03212402270 44,00 

ELIMINADO 127628 FELISMÁRIO MEDEIROS DA SILVA* 09993765430 - 
* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 01/2019. 

** Conforme subitem 3.2.1 do Edital nº 01/2019. 

 

MEDICINA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

LISTA DE ESPERA 127515 ANA GABRIELLA QUEIROZ DE FREITAS 04392412199 111,00 

LISTA DE ESPERA 124151 ALESSANDRA SILVA CAETANO 70529715180 110,50 

LISTA DE ESPERA 128051 RADAMES MIGUEL DE BRITO MONTENEGRO 05484513545 107,25 

LISTA DE ESPERA 125851 MOISES COELHO DOS SANTOS JUNIOR 04920684371 103,00 

LISTA DE ESPERA 123640 LAYS FIGUEIRA CASTELO BRANCO 04489824122 102,50 

LISTA DE ESPERA 123664 NATHALIA BORGES REIS 05615877103 100,00 

LISTA DE ESPERA 123916 KÍVYA BARBOSA RODRIGUES  05473334121 99,75 

LISTA DE ESPERA 123316 KARINE MACENA DE OLIVEIRA 07029287126 94,75 

LISTA DE ESPERA 125126 JHENIFER RODRIGUES ALVES 06254816156 93,75 
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LISTA DE ESPERA 123706 LUANA CESAR VILLAS BOAS 07146088154 90,75 

LISTA DE ESPERA 123717 LARA BRAGA DE LIMA  06880594140 89,00 

LISTA DE ESPERA 123643 RODRIGO BATISTA RODRIGUES 04406161155 85,75 

LISTA DE ESPERA 131573 ALICE RODRIGUES MACHADO JUBÉ 01594996156 84,00 

LISTA DE ESPERA 124463 AUREO GUILHERME TADIOTTO SAMPAIO MORAES 03089050161 81,00 

LISTA DE ESPERA 125098 MARÍLIA NOVAIS PEIXOTO 05578467571 76,25 

LISTA DE ESPERA 124942 EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI 01115625110 74,00 

LISTA DE ESPERA 124552 JAYANE MENDES SARAIVA 04804927190 73,00 

LISTA DE ESPERA 130254 MARIA ISABEL SANTOS FERREIRA 05960512122 70,00 

LISTA DE ESPERA 129930 PEDRO ROGÉRIO BANDEIRA G.P. LABRE 02311926144 70,00 

LISTA DE ESPERA 130231 IZABELLA JÁCOME PARENTE 06887113163 70,00 

LISTA DE ESPERA 124632 BRENDA DE CARVALHO MARIANO 02571275186 67,75 

LISTA DE ESPERA 129259 PAULO HEBERT PORTILHO BARROS 04390794116 67,75 

LISTA DE ESPERA 130411 LOANA MACEDO COSTA 02820194214 66,00 

LISTA DE ESPERA 130939 HENDREGA NADYNNE DE OLIVEIRA SANTOS 04759336133 65,25 

LISTA DE ESPERA 125137 YASMIM ARAÚJO BORGES  04663368107 61,00 

LISTA DE ESPERA 127274 WELESGLEY EDVALDO CARVALHO LEAL 01144037166 60,25 

LISTA DE ESPERA 129132 GUSTAVO COUTINHO TOMAZ  05100876123 56,00 

LISTA DE ESPERA 124660 
ANANIAS CELESTINO ARAÚJO DE CASTRO PONCE 

LEONES 
04060590126 55,00 

LISTA DE ESPERA 130373 ALÉXYA DE AGUIAR VIEIRA 05985514170 53,00 

LISTA DE ESPERA 123597 LUANNA REIS BOA SORTE  07547365124 49,00 
 

MEDICINA – COTA/ENEM 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 124753 GABRIEL MADEIRA PORTELA 02914342314 734,10 

2º 124266 MARIZA MASCARENHAS CORDEIRO 07293455569 730,62 

LISTA DE ESPERA 127208 MARIA LUANA DE MOURA SOUSA 07047637370 730.32 

LISTA DE ESPERA 124625 THAYSE SOUZA DOS SANTOS 07743905497 727,30 

LISTA DE ESPERA 125193 BRUNA PAULA VILA VERDE 04151754105 726,22 

LISTA DE ESPERA 123862 LUCAS EDUARDO SIQUEIRA 05548982176 721,08 

LISTA DE ESPERA 125030 LETÍCIA GOMES COSTA 02332615164 717,16 

LISTA DE ESPERA 124667 WILLIAN ANDERSON PEREIRA 54230721153 717,00 

LISTA DE ESPERA 123845 CAMILA BRENDA ALVES VIEIRA 07192139599 715,02 
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LISTA DE ESPERA 123394 CAMILA FLORENTINO RIBEIRO 10824927605 708,80 

LISTA DE ESPERA 125101 GLORIA MARIA CARNEIRO DE SOUZA 02072088240 708,06 

LISTA DE ESPERA 125952 FELIPE CESAR AQUINO RAMOS DA SILVEIRA 01243835133 707,28 

LISTA DE ESPERA 128054 NICCOLY AUGUSTA SILVA SBEGHEN 04749163163 701,46 

LISTA DE ESPERA 125018 LAURA ALBUQUERQUE SILVA ROCHA GOMES 07910372400 696,32 

LISTA DE ESPERA 129110 JOAO CARLOS ARRUDA TRAMONTE 39605323850 696,00 

LISTA DE ESPERA 125662 BARBARA DE OLIVEIRA VILHENA 11313367630 693,08 

LISTA DE ESPERA 124247 LARA REBEKA GUEDES DASILVA 11814820469 688,88 

LISTA DE ESPERA 127924 CAIO MARTINS PINTO 00019339305 688,84 

LISTA DE ESPERA 129186 LAÍS GOES DA COSTA 02256574148 688,72 

LISTA DE ESPERA 127224 GIOVANNA GUSMÃO ALVES DIAS DE OLIVEIRA 06115213509 685,16 

LISTA DE ESPERA 125438 ALINE GABRIELLE MEDEIROS GOIANO 06810198407 680,14 

LISTA DE ESPERA 123423 ANA CAROLINE AMARAL CARDOSO PINHEIRO 05946595156 674,10 

LISTA DE ESPERA 128081 MARIO RENNO ROCHA FERRO 80573444315 671,14 

LISTA DE ESPERA 125416 ULYSSES PASCELLI SOUZA LIMA 10288836685 670,98 

LISTA DE ESPERA 127151 SABRINA KELLY NOGUEIRA FELICIO 62027022309 655,52 

LISTA DE ESPERA 124423 MATHEUS MORAES SILVA 03405218306 650,14 

LISTA DE ESPERA 125081 FERNANDA FERREIRA KOBATA 07569740629 646,72 

LISTA DE ESPERA 127223 GIULIANNA GUSMÃO ALVES DIAS DE OLIVEIRA 06115219540 646,30 

LISTA DE ESPERA 127310 ISABELLA FEDALTO KIEUTIKA 07738724935 642,42 

LISTA DE ESPERA 129147 CELIO DE FARIA JUNIOR 00697217183 634,18 

LISTA DE ESPERA 129163 FRANCISCA CACIA PEREIRA FERNANDES 75735571320 625,80 

LISTA DE ESPERA 125386 IVALDO ISAO UENO 51265869804 623,22 

LISTA DE ESPERA 127834 PEDRO HENRIQUE FERNANDES SILVA 06882100667 618,08 

LISTA DE ESPERA 123718 LARA BRAGA DE LIMA 06880594140 604,72 

LISTA DE ESPERA 125036 PEDRO HENRIQUE SANTOS LIMA 04951968193 604,14 

LISTA DE ESPERA 123364 PEDRO FILIPE SILVA 04655305169 598,74 

LISTA DE ESPERA 125189 LAURA COSTA CAIXETA 04177131261 570,36 

LISTA DE ESPERA 129161 CARLA CAROLYNE PAIVA DA SILVA COSTA 03791008358 565,32 

LISTA DE ESPERA 124153 JULYANA GOMES DE OLIVEIRA 05295046184 559,98 

LISTA DE ESPERA 125055 DÉBORA ÂNGELA DA SILVA SILVA 90630815291 551,60 

LISTA DE ESPERA 123681 JULIANA LIMA NOGUEIRA 55547052353 457,88 

ELIMINADA 125709 LUANA REGINA CANEI* 04237515141 - 
* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 01/2019. 

 



  

13 

 

ODONTOLOGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 124420 MARLY MARIANY SAMPAIO MENDES* 06243732150 - 

DESCLASSIFICADO 125017 LUCAS BONFIM  PINTO DE CERQUEIRA* 04662918170 - 

ELIMINADA 125498 NATHALYA MARTINS FRANCA* 04838222211 - 
* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 01/2019. 

 

ODONTOLOGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇAO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 129458 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 02042462292 114,00 

2º 123331 LUIS MIGUEL CARVALHO MENDES 04237575128 113,75 

3º 124285 KALLYCIA MARIA TEODÓSIO LIMA 08009209457 111,00 

4º 123683 MARIAH RODRIGUES RIBEIRO 11086988671 108,75 

5º 127380 GIOVANNA DE PAULA BIZINOTO PERINI 05436059147 107,75 

6º 127856 ANDERSON LUIS SANTOS AZEVEDO 04431327398 105,00 

7º 124749 ANA KAROLYNE GOMES CUNHA 06458237162 103,25 

8º 131597 MANUEL DE JESUS SILVA NETO 60648431363 101,75 

9º 127138 HELOÍSA PHILIPINO TAKADA 03986800190 101,75 

10º 131058 FABIANO VELOSO FALCÃO JÚNIOR 06226404370 101,25 

11º 130116 MATHEUS PEREIRA CAVALCANTE 05921601144 101,25 

12º 129455 JOSE ARTHUR DOS SANTOS SILVA 02042463264 100,75 

13º 124060 VICTORIA LUIZE RIBEIRO RODRIGUES 70698065158 99,25 

14º 123463 GABRIEL SILVA FERREIRA 00018277152 99,00 

15º 123762 CASSIO REIS CUNHA 03670265384 99,00 

16º 124549 MARIA CLARA DE ASSIS FERREIRA 05069739131 98,25 

LISTA DE ESPERA 123528 ANA KAROLINE ALVES PEREIRA 06800419311 98,00 

LISTA DE ESPERA 123774 GABRIELLA ALMEIDA SILVA DOS REIS 70040718123 97,25 

LISTA DE ESPERA 130089 GUILHERME ALVES RIBEIRO 07352807110 96,75 

LISTA DE ESPERA 131191 JOSE MARCIO DE SOUSA FILHO 70308603141 93,00 

LISTA DE ESPERA 127560 ANNA LUIZA VALADARES FERNANDES 01436145171 93,00 

LISTA DE ESPERA 123294 SABRINA SANTOS DO NASCIMENTO 07305155322 93,00 

LISTA DE ESPERA 127967 MARCOS DIVINO DE OLIVEIRA JUNIOR 07340364188 92,75 

LISTA DE ESPERA 125112 JHENIFER FERREIRA BARROS 70161238122 91,75 

LISTA DE ESPERA 127848 LAURA GABRIELA SILVA 07557372107 91,75 
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LISTA DE ESPERA 123319 FERNANDA PRATES COSTA 02638859257 91,00 

LISTA DE ESPERA 125712 VITÓRIA LORENA DA SILVA 05904604122 91,00 

LISTA DE ESPERA 125808 MARIA GABRIELLY INACIO LUCENA 03526939322 91,00 

LISTA DE ESPERA 129422 MYLLENA FIGUEIRA SILVA 00532675169 90,00 

LISTA DE ESPERA 127859 CAROLINE ANDRADE BEATO 02255099209 89,75 

LISTA DE ESPERA 124492 ROBERTA CARVALHO SILVA SOUZA 07473660551 87,00 

LISTA DE ESPERA 124507 ANA LUIZA PEREIRA BEZERRA 03874014150 85,00 

LISTA DE ESPERA 123442 ALANA GUIMARÃES DE AQUINO 06898583107 84,75 

LISTA DE ESPERA 125119 MARIANA MARTINS XAVIER 05168521169 83,75 

LISTA DE ESPERA 131160 AMANDA SMITH DE ALMEIDA 06820104138 82,00 

LISTA DE ESPERA 124438 AMANDA DE FÁTIMA OLIVEIRA 70701897104 80,25 

LISTA DE ESPERA 125592 AMANDA TEODORA GOMES 70716623129 80,00 

LISTA DE ESPERA 123775 EMMILY MENEZES PEDROSO 46966971855 79,25 

LISTA DE ESPERA 124946 AMANDA MESSIAS ARAÚJO 06793075160 79,00 

LISTA DE ESPERA 124898 RAÍ ARAÚJO DOURADO FERREIRA 08440649550 77,25 

LISTA DE ESPERA 125946 PRICILLA AMORIM PADILHA 07281909152 77,00 

LISTA DE ESPERA 125725 MARIA KAROLINA JUSTINO MASCHIO 02550250257 77,00 

LISTA DE ESPERA 123295 VALDETE ANDRADE SOUSA 60922611386 75,00 

LISTA DE ESPERA 124994 
PAULO ANTONIO AMARAL CARDOSO PINHEIRO 

SANTANA 
08032885145 75,00 

LISTA DE ESPERA 127336 ANDRESSA VITÓRIA SCHNEIDER CARNEIRO 03037544198 75,00 

LISTA DE ESPERA 129169 CARLA CAROLYNE PAIVA DA SILVA COSTA 03791008358 73,25 

LISTA DE ESPERA 125829 THAYNNA EVHA MARINHO LEAL E CARVALHO 03378820101 73,00 

LISTA DE ESPERA 124906 GERALDO CARDOSO FEITOSA PESSOA DE CARVALHO 00980530350 72,75 

LISTA DE ESPERA 127411 PEDRO HENRIQUE SANTOS LIMA 04951968193 72,75 

LISTA DE ESPERA 123564 MATTHÄUS STREFLING TAVARES 01339042100 72,00 

LISTA DE ESPERA 127200 INGRID EVELLYN DOS SANTOS SILVA 70773594175 71,25 

LISTA DE ESPERA 124174 LUCAS MACIEL 05823679130 71,00 

LISTA DE ESPERA 124304 LUANA DE SOUZA PEREIRA 05094420216 71,00 

LISTA DE ESPERA 129964 MARCOS PAULO ALVES FERREIRA DE ALMEIDA 06278921324 68,25 

LISTA DE ESPERA 131038 BRUNA ALVES FERREIRA 70658440136 66,75 

LISTA DE ESPERA 129985 LARISSA BARBOZA AZEVEDO 06459655103 66,00 

LISTA DE ESPERA 123872 LUCAS CASTELO BRANCO IKEJIRI 03374344178 64,75 

LISTA DE ESPERA 125486 NATALIA FERREIRA AVELINO DE SOUSA 05187288113 64,00 
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LISTA DE ESPERA 129414 THAIS SILVA DOS SANTOS 04346579213 63,25 

LISTA DE ESPERA 124524 KAROLINE DE JESUS ASSANDRI 94873682215 59,25 

LISTA DE ESPERA 127331 GABRIELA SANTOS MENDONÇA 70596497199 56,00 

LISTA DE ESPERA 123504 LARA LIMA MARQUES 04224204177 54,00 

LISTA DE ESPERA 123557 JOYCE 07073580518 53,75 

LISTA DE ESPERA 130491 VITORIA REGINA ARAUJO SILVA 07992976312 45,00 

DESCLASSIFICADO 127905 PEDRO HENRIQUE DE CASTRO KARAN SILVA* 60961421339 - 

DESCLASSIFICADO 124811 ALFREDO HENRIQUE OLIVEIRA STEFANI* 07547543162 - 

DESCLASSIFICADO 124537 ARTUR PEREIRA PARREIRA* 02081206102 - 

DESCLASSIFICADA 125608 VIVIANE FRANCO CARVALHO* 61082991341 - 

DESCLASSIFICADO 129855 PEDRO VICTOR GONÇALVES MONTALVAO* 70006220169 - 

DESCLASSIFICADA 127832 GABRIELA MUNIZ FERREIRA DOS SANTOS* 70162933193 - 

DESCLASSIFICADA 130947 HANDELLA VITÓRIA COELHO CARNEIRO COSTA* 04517812103 - 

DESCLASSIFICADA 123586 CARLA CAROLINE FIGUEIRA DE OLIVEIRA* 02760026108 - 

DESCLASSIFICADA 129682 LETICIA ANTUNES SPINDOLA* 04480311165 - 

DESCLASSIFICADA 123412 FABIANA COSTA DOS SANTOS* 03968446267 - 
* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 01/2019. 
 

ODONTOLOGIA – COTA ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 125881 JULIO LEMES GOMES 05391592127 57,00 

LISTA DE ESPERA 129301 SILVYA RENATA DE SOUZA MACHADO 04611798143 55,00 

LISTA DE ESPERA 130256 LARA BIANCA SILVEIRA CARVALHO 07624333104 47,25 

 

PSICOLOGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 127825 LARESSA MENDES MASCARENHA* 04737739103 - 
* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 01/2019. 

 

PSICOLOGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 125260 BRUNA TEIXEIRA VIDAL 06017907158 14,75 

2º 130799 EIGNA PEREIRA DA SILVA 95127240149 12,00 

3º 124240 PAULO VICTOR CARVALHO BARBOSA 01825169110 12,00 
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4º 125336 JÚLIO CÉSAR PEREIRA BISPO 05886435131 10,00 

5º 125009 LUELLEM RODRIGUES DA SILVA 08144454111 9,00 

6º 129333 FERNANDA SILVA SOUSA 03331853151 8,75 

7º 125824 GEOVANNA PIRES DE BARROS 06840435130 6,75 

DESCLASSIFICADO 129283 JOAO PEDRO FAIS* 03528525185 - 

DESCLASSIFICADA 124989 TÂMARA MAYELLEN FONSECA COSTA* 01450162347 - 

DESCLASSIFICADA 125850 GABRIELLA OLIVEIRA REIS* 00638288126 - 
* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 01/2019. 

 

* Conforme o subitem 3.2.1 do Edital nº 01/2019. 

 

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 18 de janeiro de 2019. 

 

 

 

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda 

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG 

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo 

Portaria/Reitoria nº 74/2018 

 

PSICOLOGIA – COTA ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 125126 JHENIFER RODRIGUES ALVES 06254816156 16,75 

2º 123706 LUANA CESAR VILLAS BOAS* 07146088154 12,75 

3º 130231 IZABELLA JÁCOME PARENTE* 06887113163 12,00 


